
KRAJSKÁ VETERINÁRNÍ SPRÁVA svs PRO PLZICŘSKÝ KRAJ,

Družstevní 13, 301 00 Plzeň, IČ: 00018562

Dodavatelz

Pavel Danihelka - TONCAR'I‘

Veselí 106

535 01 Veselí

IČ: 72820942

DIČ:_

Objednáváme u Vás:

V souladu s výsledkem výběrového řízení

na elektron. tržišti GEMIN

č. T00217V00053656 objednáváme

dodávku tonerů do tiskáren a kopírovacích

zařízení

 

limitovaný příslib: ano ne

individuální příslib: ano ne

 

16/ 2017

(tuto Číslo uveďte nu lilkluře)

Objednávka č.

(V'Nlš. poh. Pl/eň. Č.účtu:

25122311/0710

Zboží dodejte na adresu:

Krajská veterinární správa SVS

pro Plzeňský kraj

Družstevní 13, 301 00 Plzeň

 

Fakturu zašlete na adresu:

Krajská veterinární správa SVS

pro Plzeňský kraj

Družstevní 13, 301 00 Plzeň

ký kraj



Anna Janovcová

Od: TONCART <toncart©toncartcz>

Odesláno: 26. června 2017 14:37

Komu: Anna Janovcová

Předmět: RE: Objednávka Zboží dle výběrového řízení na el. tržišti Gemin č. T00217V00053656

l lulu \,: tlv. i„

<. lliíciřw film imtquio 1,111,112 niv-wi Mši ai iillill! ilal mi ,w’,|'u‘r./i\ „\ % wlm init »- u'ovufl

Děkui:

Pavel Danihelká — Toncart

Veselí 106

535 01 Přelouč

TEL: 466 536 354

GSM: 777 575 750

www.toncart.cz

From: Anna Janovcová [mailto:a.janovcova.kvsp@SVSCR.CZ]

Sent: Monday, June 26, 2017 12:29 PM

To: toncart@toncart.cz

Subject: Objednávka zboží dle výběrového řízení na el. tržišti Gemin č. T00217V00053656

Dobrý den, posílám Vám objednávku na vysoutěžene zboží v rámci el. tržiště GEMIN a zároveň Vás žádám o souhlas

s uveřejněním obchodní transakce v registru smluv.

S pozdravem

|ng.Anna Janovcové

Vedoucí oddělení ekonomického

Krajská veterinární správa SVS pro Plzeňský kraj

Družstevní 1846/13, 301 00 Plzeň

ájanovcova.kvsg©sv_sc_r._ož

T: + 420 377 333 830

F: + 420 377 333 839

M: + 420 606 640 106

l )] 8 Státní

. vetminárrii

047/121, správa

 

Bez virů. www.avastcom



 

Pavel Danihelka - Toncart

Dodavatel:

Pave! Danihelka - Toncart

Veselí 106

535 01 Přelouč

lČ2v728 20 942

DlC: CZ

Telefon: 466 536 354

Mobil; 777 57 57 50

Fax: 466 536 354

E-mail: toncart@toncart.cz

www.toncart.cz

Provozovna:

Pavel Danihelka — Toucan

Veseli 69

535 01 Přelouč

FAKTURA _ DANOVÝ DOKLAD č. 170100151

170100151

0008

zadne: 26.06.2017

Variabilní symboš:

Konstantní symbol:

Objednávka č.; 16/2017

 

 

Číslo Účlu: I 167283049 0600  

IČ: 00018562

DlČ:

Odběratel:

Krajská veterinární správa

Státní veterinární správy

pro Plzeňský kraj

Družstevní 13

301 00 Pizeň

 

Konečný příjemce:

 

 

Datum vystaveni: 28.06.2017 *

Datum splatností: 12.07.2017 *

Datum uskutečnění plnění: 28.06.2017

Forma úhrady: Příkazem

Označení dodávky Množství Juana Sieve; Cena %DPH DPH Kč Celkem

Fakturujeme Vám zboží dle Vaší objednávky:

TONER CANON C-EXV14 1 KS 390,00 390,00 21% 81,00 471,90

TONER CANON C-EXV21, BLACK 1 KS 770,00 770,00 21% 161,70 931,70

TONER CANON C~EXV21, CYAN 1 KS 1 850,00 1 65000 21% 340,50 1 096,50

TONER CANON C-EXV34, BLACK 1 KS 530,00 53000 21% 111,30 041,30

TONER CANON C—EXV34, CYAN 1 KS 1 200,00 1 200,00 21 % 252,00 1 452,00

TONER CANON C—EXV34, MAGENTA 1 KS 1 200,00 1 200,00 21% 252,00 1 452,00

TONER CANON C-EXV34, YELLOW 1 KS 1 200,00 1 200,00 21% 252,00 1 452,00

TONER HP C7115A PRO LJ 1200 2 KS 1 560,00 3 120,00 21% 655,20 3 775,20

TONER HP CB435A PRO LJ P1005 4 KS 1 150,00 4 600,00 21% 906,00 5 566,00

TONER HP CE278A PRO LJ P1586 15 KS 1 300.00 19 500,00 21% 4 095,00 23 595,00

TONER HP CE285A PRO LJ P1102 4 KS 1 200,00 4 800,00 21% 1 008,00 5 808,00

TONER HP CE410A PRO CLJ Pro 400 4 KS 1 600,00 6 400,00 21% 1 344,00 7 744,00

M451, BLACK

TONER HP CE411A PRO CLJ Pro 400 4 KS 2100,00 8 400,00 21% 1 78400 10 164,00

M451, CYAN

TONER HP CE412A PRO CLJ Pro 400 3 KS 2 100,00 6 300,00 21% 1 323,00 7 623,00

M451, YELLOW

TONER HP CE413A PRO CLJ Pro 400 3 KS 2 100,00 6 300,00 21% 1 323,00 7 623,00

M451, MAGENTA

TONER HP CE505A PRO LJ P2035 2 KS 1 610,00 3 22000 21% 676,20 3 896,20

TONER HP CF283A PRO LJ M125 8 K8 1 100,00 8 800,00 21% 1 848.00 10 648,00

TONER HP Q2612A PRO LJ 1010 6 KS 1 300,00 7 800,00 21% 1 838,00 9 438,00

TONER HP 05049A PRO LJ 1160/1320 1 KS 1 850,00 1 850,00 21 % 388,50 2 238,50

INK HP 00041515, Č. 300XL, BLACK 1 KS 650,00 650,00 21 % 136,50 786,50

INK HP 09364EE, Č 337, BLACK 2 KS 520,00 1 040,00 21% 218,40 1 258,40

INK HP 08766EE, C. 343, COLOR 2 KS 550,00 1 100,00 21% 231,00 1 331,00

SADA INK HP C. 364XL, CMYK, 3 KS 1 460,00 4 380,00 21% 919,80 5 299,80

NOJ74AE

Součet položek 95 200,00 19 992,00 115 102,00

CELKEM K ÚHRADĚ 115 192,00

Vystavil:

MÚ Přelouč, obecní živnostenský úřad, č, j, 02/303048lF-31 IEV. č. 360603-2944—01

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtoval úrok z prodlení v dohodnuté. resp. zákonné výši a

smTuvnE pokutu (byla-Ii sjednána).

Ekonomický a informační systém POHODA

 



Označení dodávky Množství

 

Juanu Sleva Cenu %DPI'í DPH Kč Celkem

Rekapitulace DPH v Kč: Základ v Kč Sazba DPH v Kč Celkem s DPH v Kč

0,00 0%

0,00 10% 0,00 0100

0,00 15% 0,00 0‘00

95 200,00 21% 19 992,00 115 192,00

QR Platba+F Převzal: Razítko:
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